
 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

«1_» 09___ 2011_ г. № 1047 

станица Полтавская 

 
 

Об утверждении комплексного плана  мероприятий по подготовке к 

государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 (12)  классов МО 

Красноармейский район в 2011-2012 учебном году  

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 (12) классов в МО  

Красноармейский       район       в 2012 году            п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить комплексный план  мероприятий по подготовке к 

государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 (12)  классов МО 

Красноармейский район в 2011-2012 учебном году (приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации муниципального 

образования Красноармейский район  Е.Г. Косову. 
  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                     

И.Б.Ватлин 

Приложение № 19 


